WRRICIRIAL 'i‘ﬁ’lﬂﬂﬁﬂtﬂ IfIE ?ﬁlﬁﬁ

Es cuﬂhuﬂmrﬂﬁ"#.ﬂl
& [ sy eon of o

09 D1 20097

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIUR ""*“:ﬂ;ﬁ‘:;gﬁ ::?:.J.:ah':f*;:
A N° 762 - 2008 « AMME
ACU El'dﬂ Munlﬂlpa FEDATARID HT L
N =we 2H9-C/CPP
San Miguel de Piura, 28 d= noviembre d= 2009
Viste, el Pedido N* 011-2009-REG.IJMCP-SR/MMPP, de fecha 10 de noviembre de 2008,
susento por el regider Juval Martin Cordova Palacios:y,

CONSIDERANDO :

Que, el ragidor Juval Martin Cdedova Palacios, soficita se invite & la Sedora Gerente Gensral
Ejecutiva del Cenlro de Investigacidn para la Produccidn v Desarrolio CIPRODE Martha Malpica
Villamaria, para que ante e plenc del Concejo explique y sbsuelva cualquier interragants ¢ duda de
&l Proyecls de “Fabnisacion de Ladnflos Ecologicos de Plastioo reciclado para 1z construccidn de
viviendas econdmicas’, presantado 2 esta Municipalidad:

Que, sometida el Pedide H° 011-2008-REGIMCP-SRIMPP, a consideracion de los sefiones
regidores en la Sesion Ordinaria de Concefo de fecha 26 de noviembre de 2008, se acordd remilir el
padide 8 la-Comistan de Poblasidn v Salud

Cue, en menito a fo expuesto y en uso de las alibuciones cmfem}as por fa Ley Organica de
Municipalidades N* 27972,

- ‘x.ll SE ACUERDA:
( :f’} ARTICULO PRIMERQ.- Remitir el Pedido N° 011-2000-REG.IMCP-SRIMPPE, de fecha 10
de noviembre de 2004, suscrito por &l regidor Juval Marlin Cérdova Falacios, & la Comisidn de
Pabdacian y Salud.

ARTICULO SEGUNDO.- DAR cuenta 2 lz Gerencia Municipal, Gerencia de Asssori
Juridica, Gerencia de Tecnologias y Sistemas de informacian, para los fines consiguientes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE.




